Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Резьбонарезной манипулятор с функцией сверления BLOMATEK PJ-1300-M20
Артикул: BMK-PJ-1300M20
Характеристики
Для нарезки
резьбы
М6-М20
Система
охлаждения (сож)
Нет
Цена без учета доставки: 159 617 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Диапазон резьбонарезания М6-М20
Диапазон сверления Ø3-Ø20
Патрон GT24
Напряжение 220В/50Гц
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Мощность 600 Вт
Частота вращения шпинделя 0-625 об/мин
Режим управления Сенсорный дисплей
Режим сверления Да
Максимальный рабочий радиус 1200 мм
Магнит 140 кг
Габаритные размеры 840x740x250 мм
Вес 50 кг
Резьбонарезной манипулятор с функцией сверления BLOMATEK PJ-1300-M20 — это высокоэффективное
оборудование, предназначенное для быстрой и качественной нарезки резьбы в сквозных отверстиях
различных заготовок, включая сталь, чугун, цветные сплавы и пластики. Станок оснащен дополнительным
маховиком с упором и патроном для сверления отверстий диаметром от 3 до 20 мм.
Преимущества:
Манипулятор способен выполнять нарезание резьбы в отверстиях диаметром до 20 мм;
Резьбонарезной манипулятор BLOMATEK PJ-1300-M20 оснащен высокопроизводительным
сервоприводом;
Простая и понятная настройка;
Программирование скорости прямого и обратного вращения, крутящего момента, глубины и шага
нарезаемой резьбы;
Защита от перегрузки;
Манипулятор имеет вертикальное исполнение.
В комплекте:
Патрон сверлильный 3-16мм с ключом конус b18, со втулкой
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Втулка переходная КМ-1 (конус Морзе для спирального свёрла с коническим хвостовиком)-12,5мм
Втулка переходная КМ-2 (конус Морзе для спирального сверла с коническим хвостовиком)-21,5мм
Комплект поставки:
Резьбонарезной манипулятор с функцией сверления BLOMATEK PJ-1300-M20
Инструкция
Упаковка
Сформировано 21.06.2026 17:37 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3